令和６年４月 1日

 各位

                     福岡市消費生活センター所長

消費生活相談コーナー土曜開所日の変更について（通知）

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素から、本市の消費者行政にご協力・ご理解を賜り、厚くお礼申し上げま

す。

 さて、本市では、令和６年度から土曜開所日を変更いたしますのでお知らせ

します。市民の方からお問い合わせがありましたら、ご案内をお願いします。

                 記

１ 土曜開所日

新（令和６年度から） 旧（令和５年度まで）

土曜日（祝休日を除く）

  10時～16時（電話のみ）

第 2・第 4土曜日（祝休日を除く）

10時～16時（電話のみ）

【 問合せ先 】

〒810-0073 福岡市中央区舞鶴２丁目５番１号

             福岡市消費生活センター 教育啓発係

                       担  当：井手、松本

              電 話：０９２－７１２－２９２９

               E-mail：shohiseikatsu.CAB@city.fukuoka.lg.jp